Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2012г.  № 121

р.п. Радищев

«Об утверждении состава Комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Иркутской области от 15.10.2007 №88-ОЗ "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", в целях соблюдения муниципальными служащими администрации Радищевского городского поселения общих принципов служебного поведения и урегулирования конфликта интересов, администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов    (Приложение 1).
2. Считать утратившим силу Распоряжение администрации Радищевского городского поселения от 29.04.2009г. №29 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов».
3. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва

Рассылка: в дело-2, прокуратура
Каючкина О.В.,
34211

Приложение 1

к Постановлению администрации

Радищевского городского поселения

от 25.12.2012 г. №121
Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Воробьёва Валентина

Поликарповна

	-
	Глава Радищевского муниципального образования, председатель комиссии

	Каючкина Ольга

Викторовна

Члены комиссии:

	-
	Главный специалист администрации Радищевского ГП, секретарь комиссии

	Алексо Ирина
Михайловна
	-
	Главный специалист администрации Радищевского ГП

	Зенкова Елена
Владимировна
	-
	Председатель Думы Радищевского ГП